РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 27 » мая 2014 года
                                                                                № 252
       с. Сосково

О признании утратившим силу решения Сосковского районного Совета народных депутатов от 18 февраля 2011 года № 379 «О принятии Положения о порядке учета и ведении Реестра муниципального имущества Сосковского района Орловской области»

Принято
Сосковским районным
Советом народных депутатов
« 27 » мая 2014 года

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь статьей 18 Устава муниципального образования Сосковский муниципальный район Орловской области, Сосковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу Решение Сосковского районного Совета народных депутатов от 18 февраля 2011 года № 379 «О принятии Положения о порядке учета и ведении Реестра муниципального имущества Сосковского района Орловской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Информационном Вестнике Сосковского района».

Глава

Сосковского муниципального района                                                   А. В. Матюхин